H B.K.M.

Medienservices — Beratung

Kristin Kehr

© Alex Lippt

Fernsehen /Film

2012
2010
2009
2008

2005

Podcast VGH

Gar kein Sex ist auch keine Losung
LenBen und Partner

Das groBe Geschichtsquiz

Das letzte Wort

Theater - Auswahl -

2009
2009
2009

2008

2007
2006

2005

2004

Das Drei Taler Mdrchen
Ein Bett voller Gaste
Tod auf dem Nil

Happy End

Cabaret
Lachen - Zeit der Clowns

Petterson zeltet

Peter Pan

Wohnort
Jahrgang
Nationalitat
GroBe
Haarfarbe
Augenfarbe
Sprachen
Dialekte
Sportarten
Gesang
Instrumente

Ausbildung

Flhrerschein

Hamburg

1974

deutsch

173cm

blond

blau

Englisch (flieBend)
Plattdeutsch
Skifahren, Reiten
Musical, Chanson

Blockfléte (gut),

Klavier (Grundkenntnisse)

Stage School Hamburg

2004 staatlich anerkannte Prifung

B

Regie:
Regie:
Regie:
Regie:
Regie:

Regie:
Regie:
Regie:
Regie:

Regie:
Regie:
Regie:

Regie:

Peter Schwone

Thorsten Wacker

Jan Geert Bak
Peter Grandl

Matthias Witting
H.-H. Riegg
Philippe Roussel

Jerome Savary,
Ulrich Waller

Ulrich Waller
Christian Berg
Helge Fedder

Kai Wagner

Markenfilm
all-in-production
Satl

ARD/White Balance

Workflow Pictures

FEZ, Berlin
Sommertheater Winterthur
Sommertheater Winterthur

St. Pauli Theater
Hamburg

St. Pauli Theater Hamburg
Sommertheater Cuxhaven

Wittener Kinder-
und Jugendtheater

Das Sternenzelt Hamburg



