## Kristin Kehr



© Alex Lippt

Wohnort Hamburg Jahrgang 1974 Nationalität deutsch Größe 173cm Haarfarbe blond Augenfarbe blau

Sprachen Englisch (fließend) Dialekte Plattdeutsch Sportarten Skifahren, Reiten Musical, Chanson Gesang Instrumente Blockflöte (gut),

Klavier (Grundkenntnisse)

Stage School Hamburg 2004 staatlich anerkannte Prüfung

Führerschein В

Ausbildung

## Fernsehen /Film

2012	Podcast VGH	Regie:	Peter Schwone	Markenfilm
2010	Gar kein Sex ist auch keine Lösung	Regie:	Thorsten Wacker	all-in-production
2009	Lenßen und Partner	Regie:		Sat1
2008	Das große Geschichtsquiz	Regie:	Jan Geert Bak	ARD/White Balance
2005	Das letzte Wort	Regie:	Peter Grandl	Workflow Pictures

## Theater - Auswahl -

2009	Das Drei Taler Märchen	Regie:	Matthias Witting	FEZ, Berlin
2009	Ein Bett voller Gäste	Regie:	HH. Rüegg	Sommertheater Winterthur
2009	Tod auf dem Nil	Regie:	Philippe Roussel	Sommertheater Winterthur
2008	Happy End	Regie:	Jerome Savary, Ulrich Waller	St. Pauli Theater Hamburg
2007	Cabaret	Regie:	Ulrich Waller	St. Pauli Theater Hamburg
2006	Lachen – Zeit der Clowns	Regie:	Christian Berg	Sommertheater Cuxhaven
2005	Petterson zeltet	Regie:	Helge Fedder	Wittener Kinder- und Jugendtheater
2004	Peter Pan	Regie:	Kai Wagner	Das Sternenzelt Hamburg